vel a caeteris clirislianis in perpetuum

concessa atque largita esse videnlur, vel

cum omnibus ad ipsum monasterium ge-

neraliter, et nune porti nentibus, sicuti

est. Igitur privilcgiis sedis apostolicae in-

fulis decoretur, ut sub iurisdictione san-

ctae noslrae Ecclesiae matris pormanen-

dum, nullius alterius Eecli'siae iurisdi-

ctionibus siibmitiendum (I). Pro qua re

piis desideriis faventes, nostra auctoritale

id, quod exposcitur, elToctui mancipamus.

Et ideo omnom cuiuslibet Ecclesiae sa-

cerdotem in praefato monaslerio dilionem

quamlibel liabere vel aucloriiatem praeter

sedem apostolicam prohibemus; ila ut

nisi ab abbate ipsius monaslerii fuerit

invitatus, nec missaruni solemuia ibidem

quispiam praesumat celebrare omni modo:

nec licentia sit, ut dictum est, ex eius

vel omnibus eidem monaslerio Sancii

Waiarici pertinentibus silo in comitalu

Witmau cuiquam magnae personae, par-

vaeque auferre. Ut profecto iuxta id quod

subieclos idem ut in monaslerio aposto-

lici conslituti, atque privilegii consistit

inconcusse dolandum permaneat (2). Si

quis autem, quod non optamus, nefario

(t) Lege submittatur. (2) Aliquid deficit hac in

periodo.

lena

scopi, et bibliolliecarii S. R. E. anno

ponlificalus domini Benedicti sanctissimi

VII papae in sede beati Polri apostoli

VII. Imperante domno Ottone a Deo co-

ronato Magno imperatore anno xm, in

mense el indictione nona felicilcr. Amen.

Dat. mense septembri anno Doiiuni 981,

pontif. Benedicti anno vii.

VI.

Conflrmatio donationis faclae a Rodqann

cornile Carcassonensi monaslerio Sancii

Saluniini ea in civilale posilo (2).

SUMMARIUM

Rodgariiis cum uxore et Benedicto abbate

Romam accedit confirmationem huiusmodi
petiturus. — Corpus s. Ililiirii episcopi

Carcassonen. in monaslerio S. Saturnini

huniatum. — Coiifirmatio honorum mona-
slerii, — Et praecipue rerum a Rodgario

cornile donalarum, quae omnia liberu a

cuiuscLimque iurisdictione declarantur. —
Abbalis eleclio penes nionachos. — Ap-
precatio observantibus.— Anathema contra

inobsorvanles.

Benedielus eiiiscopns scrvns servoruni Dei.

Notum sii omnibus christianis, quia

venerunt Rodgarius comes min coniuge

(1) Alias scriniarii. (2) Ex ajioi^rapho eOid.t

Mabill. annal. Bened. toni, iv, pa^. 087.
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bate Romani

accedit ci'O-

firmationora

huiusmodi pe-

tiUirus.

Corpus S. Ili-

larii epistitpi

CarcassuOi'U.

ili mmiastiiio

S. Sutuniiiii

humatiiQi.

Confirnialio

boDorum mo-